
  PhDr. Sabina Pazderová 

 

KAA/DIDA, DI1 
KAA/DI2 

                               ZS/LS 
ENGLISH METHODOLOGY / ÚVOD DO DIDAKTIKY ANGLIČTINY 
aneb JAK STUDENTY NEODRADIT NUDOU A STEREOTYPEM! 

 

PRO STUDENTY BAKALÁŘSKÉHO STUDIA 
 

 Jedná se o předměty, ve kterém studenti získají především praktické dovednosti z 
oblasti výuky angličtiny. 

 
DIDA Kurz pod kódem DIDA je určen pro stávající studenty KAA. 

DI1 Kurz pod kódem DI1 je určen studentům, kteří nastoupí do bakalářského studia 
v roce 2019. Kurz DIDA A DI1 mají stejný obsah. 

DI2 Kurz pod kódem DI2 je určen studentům, kteří nastoupí do bakalářského studia 
v roce 2019, a stávajícím studentům jako předmět „C“. 

 

 Předmět je určen studentům, kteří vyučují angličtinu, nebo chtějí vyučovat angličtinu v 
průběhu studia, ale nemají žádnou teoretickou, ani praktickou přípravu, a těm, kteří se o 
výuce angličtiny chtějí něco dozvědět. 

 Studenti se mohou přihlásit do obou kurzů současně, nebo si je zapsat postupně. 

 Kurzy se budou otevírat v zimním i letním semestru. 

 Během obou kurzů si studenti vytvoří banku cvičení, jazykových her a praktických 
aktivit, ze kterých budou moci čerpat v průběhu své učitelské praxe. 

 Nově získané kompetence v oblasti praktické výuky angličtiny si sami vyzkouší 
prostřednictvím aktivit, analýzy materiálů a výstupů v hodinách. 

 Budeme se mimo jiné zabývat tématy „motivace studentů, příprava hodin a aktivit, 
výuka gramatiky, slovní zásoby, výslovnosti, poslechu, práce ve skupinách a dvojicích, 
využití písniček a reklam v hodinách angličtiny… 

 

 V magisterském studiu navazují na tyto kurzy další volitelné kurzy pod kódy 
DID1/MTD1 a DID2/MTD2, které se otevírají v zimním i letním semestru. 

 
V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte: 
PhDr. Sabina Pazderová – sabina.pazderova@upol.cz 

mailto:sabina.pazderova@upol.cz

